
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 17/08/2013 sur NANTEUIL

Point extrême : 166 kmsPoint avant : 160 kms41 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 385

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

41

Sociétés
5 41

Réclamations admises jusqu'au : 31/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
DEMAGNY André
BECQUART Pascal
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard

Insc/Eng
LIGNY LES AIRE
AUCHY AU BOIS

ESTREE BLANCHE

RELY

Distance
234554
458266
44718
81075

459139
458441
246213
25795

458255
467335
373601

Constaté Ecart
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2008
2011
2010
2007
2006

Pén.
3
1
5
2
7
2
4

17
14
4
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
18
18
5

12
12
12
18
18
5
5

Amateurs / Colombier
160534
160217

2
165683

2
3
4
3
4

162616
2

Ch Fce
09:33:26
09:33:13
09:36:13
09:40:54
09:37:39
09:37:42
09:37:59
09:38:48
09:39:44
09:43:34
09:44:08

-1
-1

-1
-1

10
10
10
10
10
12
10
10
10

1298,819
1298,706
1267,874
1264,112
1255,971
1255,152
1252,704
1242,474
1233,545
1217,489
1212,346

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

100,00
90,91
81,82
72,73
63,64
54,55
45,45
36,36
27,27
18,18
9,09

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DEMAGNY André
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard

Insc/Eng Distance
289861
27796

373621

Constaté Ecart
2012
2007
2006

Pén.
2
5
1

Classé
/
/
/

Place
18
5
5

Amateur / Colombier
5
3
4

Gains
09:47:46
09:52:03
10:06:49

-1 10 1161,694
1144,780
1036,982

s

t

r

1,80
1,00
0,80

HJ
HJ
HJ
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