## Féderation Colombophile de la 1ère Région

Concours du 17/08/2013 sur NANTEUIL

## **SOCIETE D'ENQUIN LES MINES**

41 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux



N°: 385

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ENQUIN LES MINES	5	41	
	5	41	

Réclamations admises jusqu'au : 31/08/2013 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com	Licence n°: 1158
-----------------	------------------

Point extrême : 166 kms

Place	Amateurs / Cold	Matricule		Insc/Eng		Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
1	LEROY Claude & Karine	LIGNY LES AIRE	234554	2011	3 /	12	160534	09:33:26		10	1298,819	100,00
2	DEMAGNY André	AUCHY AU BOIS	458266	2010	1 /	18	160217	09:33:13	-1	10	1298,706	90,91
3	DEMAGNY André		44718	2010	5 /	18	2	09:36:13	-1	10	1267,874	81,82
4	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	81075	2011	2 /	5	165683	09:40:54		10	1264,112	72,73
5	LEROY Claude & Karine		459139	2010	7 /	12	2	09:37:39		10	1255,971	63,64
6	LEROY Claude & Karine		458441	2010	2 /	12	3	09:37:42		12	1255,152	54,55
7	LEROY Claude & Karine		246213	2008	4 /	12	4	09:37:59		10	1252,704	45,45
8	DEMAGNY André		25795	2011	17 /	18	3	09:38:48	-1	10	1242,474	36,36
9	DEMAGNY André		458255	2010	14 /	18	4	09:39:44	-1	10	1233,545	27,27
10	RANVIN Gérard	RELY	467335	2007	4 /	5	162616	09:43:34			1217,489	18,18
11	RANVIN Gérard		373601	2006	2 /	5	2	09:44:08			1212,346	9,09

Point avant: 160 kms

Edition des prix dans le hors jeux

Place	Amateur / Colombier	Bague		Bague		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Gains	
HJ	DEMAGNY André	289861	2012	2 / 18	5	09:47:46	-1	10	1161,694	s	1,80		
HJ	RANVIN Gérard	27796	2007	5 / 5	3	09:52:03			1144,780	t	1,00		
HJ	RANVIN Gérard	373621	2006	1 / 5	4	10:06:49			1036,982	r	0,80		